17.01.

24.01.
21.02.
22.02.
01.03.
06.03.
08.03.
14.08.
15.08.
21.03.

10.-12.04.

17.04.
02.05.

30./31.05.
06./07.06.

20.06.
20.06.

01.-02.08.
20.-30.08.

19.09.

26./27.009.
26./27.00.
11.09. (FR)

04.10.

20.11. (FR)

Nov.

Termine Bezirksjugend 2026

Bezirksjugendcup Licht, LG, LP in Tespe ab 10 Uhr
Bezirksjugendtag in Tespe ab 14.30 Uhr
Nord-West-Cup in Bassum

BZM LP Jugend/Junioren in Hittbergen

BZM LG Jugend/Junioren in Hittbergen
Landesjugendausschusssitzung in Bassum
Bezirksdelegiertentag in Scharnebeck 19 Uhr
Shootycup in Bassum

Bezirksminikdnigschiel3en + BZM Licht/Schuler Hittbergen
BZM KK liegend in Echem

BZM KK 3x20 in Echem

Landesschiitzentage im Bezirk Ostfriesland
BezirkskénigsschielRen in Bardowick ab Schilerklasse
Bezirkskoénigsball in Bardowick

LM LichtschieBen im LLZ Bassum

LM LG/LP Schiler/Jugend/Junioren im LLZ Bassum
Faszination Lichtschieen in Suhl

Schilercup in Bassum

DM Lichtschief3en in Frankfurt/Main

DM Gewehr/Pistole in Minchen

Schilercup in Bassum

Norddeutschlandcup Lichtschiel3en in Feucht
Landesjugendtag im Bezirk Osnabrick/Lingen
Bezirksjugendcup Licht, LG, LP (Ort?)

Schilercup in Bassum

Bezirksjugendcup Licht, LG, LP (Ort?)

Jugendausschusssitzung

Ohne Gewahr



