

Termine Bezirksjugend 2026

17.01.	Bezirksjugendcup Licht, LG, LP in Tespe	ab 10 Uhr
	Bezirksjugendtag in Tespe	ab 14.30 Uhr
24.01.	Nord-West-Cup in Bassum	
21.02.	BZM LP Jugend/Junioren in Hittbergen	
22.02.	BZM LG Jugend/Junioren in Hittbergen	
01.03.	Landesjugendausschusssitzung in Bassum	
06.03.	Bezirksdelegiertentag in Scharnebeck	19 Uhr
08.03.	Shootycup in Bassum	
14.03.	Bezirksminikönigschießen + BZM Licht/Schüler Hittbergen	
15.03.	BZM KK liegend in Echem	
21.03.	BZM KK 3x20 in Echem	
10.-12.04.	Landesschützentage im Bezirk Ostfriesland	
17.04.	Bezirkskönigsschießen in Bardowick ab Schülerklasse	
02.05.	Bezirkskönigsball in Bardowick	
30./31.05.	LM Lichtschießen im LLZ Bassum	
06./07.06.	LM LG/LP Schüler/Jugend/Junioren im LLZ Bassum	
20.06.	Faszination Lichtschießen in Suhl	
20.06.	Schülercup in Bassum	
01.-02.08.	DM Lichtschießen in Frankfurt/Main	
20.-30.08.	DM Gewehr/Pistole in München	
19.09.	Schülercup in Bassum	
26./27.09.	Norddeutschlandcup Lichtschießen in Feucht	
26./27.09.	Landesjugendtag im Bezirk Osnabrück/Lingen	
11.09. (FR)	Bezirksjugendcup Licht, LG, LP (Ort?)	
04.10.	Schülercup in Bassum	
20.11. (FR)	Bezirksjugendcup Licht, LG, LP (Ort?)	
Nov.	Jugendausschusssitzung	

Ohne Gewähr